ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 3 Положения о Департаменте архитектуры и
градостроительства города Южно-Сахалинска, утвержденного

решением Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 05.04.2017 № 754/39вн-17-5

В соответствии со статьями 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в статью 3 Положения о Департаменте архитектуры и градостроительства

города Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 05.04.2017 № 754/39вн-17-5, изменение, изложив часть 18 в
следующей редакции:

«18. Обеспечение разработки концепций по цветовому решению фасадов зданий,
расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», и
архитектурно-художественной подсветке городского округа «Город Южно-Сахалинск».

2. Расходы, связанные с принятием настоящего решения, в 2019 году осуществлять в
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до главного распорядителя
средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» – Департамента
архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска.

3. Администрации города Южно-Сахалинска в срок до 01.07.2019 муниципальные
правовые акты городского округа «Город Южно-Сахалинск» привести в соответствие с
настоящим решением.

4. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать) на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Решение вступает в силу после официального опубликования.

Мэр города Южно-Сахалинска                                                                            С.А.Надсадин

от «____»_____________20__ г